
皮膚科診療終了のお知らせ

いつも高槻やまもとクリニックを
ご利用いただきましてありがとうございます。

この度、2025年3月末日を持ちまして、
当院の皮膚科診療を終了させて
いただくこととなりました。

患者様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
ご理解の程をお願い申し上げます。

なお、継続して皮膚科診療が必要な方には、
近隣の医療機関等をご紹介させていただきます。

また、耳鼻科診療につきましては、
これまで通り診療を継続して参りますので、
引き続き当院の耳鼻科診療を
何卒よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら
お気軽に医師・スタッフまでお申しつけください。

医療法人優優会 理事長 山本 和弘


	スライド 1

